ENTIDADE CONTRATANTE: Unidade Técnica da Reforma do Sector Público – UTRESP

CONSULTOR: João Carlos Trindade, Juiz-Conselheiro do Tribunal Supremo (Jubilado)

ANTEPROPOSTA DE LEI DE PROTECÇÃO DAS VÍTIMAS,

DENUNCIANTES, TESTEMUNHAS E OUTROS SUJEITOS

PROCESSUAIS

Maputo, Dezembro de 2009

1

ASSEMBLEIA DE REPÚBLICA

2

3

4

5

6

7

8

9